PROCESSO SELETIVO nº 01/2018

PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA TRAINEE

CONVOCAÇÃO PARA A DINÂMICA DE GRUPO

SERVIÇO DE APOIO AS  MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – Sebrae/RJ,

no uso das atribuições legais que lhe foram atribuídas por meio da Lei no 8.029, de 12 de abril de

1990, e tendo em vista a necessidade de profissional para atuar nas Coordenações Regionais: Cidade

do Rio de Janeiro II, Médio Paraíba, Centro Sul e Região dos Lagos, torna pública a realização do

Processo Seletivo para preenchimento de vagas em seu Programa TRAINEE.

 ATENÇÃO AOS HORÁRIOS. NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA APÓS O HORÁRIO

ESTABELECIDO.

COMPARECER NO DIA 19/03/2018.  ÀS
10h00min. Endereço: Rua Uruguaiana, 10 -

SALA 2501 - Centro, Rio de Janeiro.
PARCERIA CONSULTORIA. Próximo ao Largo

da Carioca. TRAINEE CABO FRIO

Amanda Viana de Freitas

André Fernandes de Mello Silva

André Luiz Francisco do Rozario Filho

Andressa Guimarães Moreira

Camila da Silva Macedo

Carlos Eduardo dos Santos Roberto

Carlos Henrique Tavares de Carvalho

Christinne Serafim da Silva

Cláudia Fontes Corrêa

Delmo da Silva Junior

Eveline Gomes de Oliveira França

Gleiziane Martins de Queiroz

Iuri José de Almeida Souza

Jéssica da Silva Antunes

Joyce Carvalho Brito Leão

Karina Monteiro de Barros

Kíssila Mara Marinho Guimarães

Larissa Silva de Siqueira

Lawini Vieira

Liana Cid Bárcia

COMPARECER NO DIA 19/03/2018.  ÀS
14h30min. Endereço: Rua Uruguaiana, 10 -

SALA 2501 - Centro, Rio de Janeiro.
PARCERIA CONSULTORIA. Próximo ao Largo

da Carioca. TRAINEE CABO FRIO

Maicon Moraes Veríssimo

Marcela Felix de Oliveira

Marcela Mattos Macedo

Marcelle Luize Ponté Proença

Marcelo Melo Pereira

Matheus Toledo Cupertino

Nathane Carvalho Lira

Nayara Luisa Fernandes de
Sousa

Patricia Viana Rangel de Oliveira

Paulo Gedeão Barroso Gomes Júnior

Priscila da Rocha Sande Vidal

Raíza Rodrigues Alves Sant'Anna

Raysa Périssé Nascimento

Roberta Toledo de Abreu

Roseli Alessandra de Oliveira Terra

Simone Pereira de Oliveira

Tatiana Portes da Silva Pereira

Thaiz Freitas Fellipe

Urbano da Silva Fernandes

Vagner Conceição Freire

Vitor da Silva Rodrigues

Rio de Janeiro, em 16 de Março  de 2018.

________________________________________________

Serviço de Apoio as Micro e Pequenas Empresas

no Estado do Rio de Janeiro – Sebrae/RJ

________________________________________________

Parceria Consultoria Empresarial Ltda.